Gloria Patri, et Filio, etc.

*Antiph.* Impetra nobis, Domina, pacem et indulgentiam, ut devotè in Domino moriamur.

*Antiph.* Releva.

*Psalm.* 124.

Qui confidunt in te, Mater Dei: non timebunt à facie inimici.

Gaudete, et exultate omnes, qui diligistis Mariam: quæ adjuvabit vos in die tribulationis vestræ.

Reminiscere miserationum tuarum Domina: et releva peregrinationem incolatus nostri.

Converte amabilem vultum tuum super nos: confunde, et destrue omnes inimicos nostros.

Benedicta sint omnia opera manuum tuarum, Domina: benedicta sint omnia sancta miracula tua.

Gloria Patri, et Filio, etc.

*Antiph.* Releva, Domina, pe-

reginationem incolatus nostri: et adjuva nos in die tribulationis.

*Antiph.* Fac Domina.

*Psalm* 128.

Sæpè expugnaverunt me à juventute mea inimici mei: libera me, Domina, et vindica me ab ipsis.

Ne des illis potestatem in animam meam: custodi omnia interiora, et exteriora mea.

Obtine nobis veniam peccatorum: et per te Sancti Spiritus gratia nobis detur.

Fac nos dignè, et laudabiliter pœnitere; ut beato fine ad Deum veniamus.

Placatum tunc, ac serenissimum nobis ostende: gloriosum fructum ventris tui.

Gloria Patri, et Filio, etc.

*Antiph.* Fac, Domina, ut beato fine ad eum veniamus, et ostende nobis tunc placatum glorio-

sum fructum ventris tui.

*Antiph.* Deduc me.

*Psalm.* 129.

De profundis clamavi ad te Domina: Domina, exaudi vocem meam.

Fiant aures tuæ intendentes: in vocem laudis, et glorificationis tuæ.

Libera me de manu adversariorum meorum: confunde, et dissipa ingenia conatus eorum contra me.

Erue me in die mala: et in die mortis ne obliviscaris animæ meæ.

Deduc me ad portum salutis: et inter justos scribatur nomen meum.

Gloria Patri, et Filio, etc.

*Antiph.* Deduc me, Domina, ad portum salutis: et in die mortis ne obliviscaris animæ meæ.

PRECES.

Ÿ. Maria Mater gratiæ, Mater misericordiæ

℞. Tu nos ab hoste protege, et hora mortis suscipe.

Ÿ. Illumina oculos meos, ne unquam obdormiam in morte.

℞. Ne quando dicat inimicus meus: prævalui adversus eum.

Ÿ. Salva me ex ore leonis.

℞. Et de manu canis unquam meam.

Ÿ. Salvum me fac in tua misericordia.

℞. Domina, non confundar, quoniam invocavi te.

Ÿ. Ora pro nobis peccatoribus.

℞. Nunc, et in hora mortis nostræ. Amen.

Ÿ. Domina, exaudi orationem meam.

℞. Et clamor meus ad te veniat.

OREMUS.

Propter planctum acerbi ejula-

tus, quem profundo pectoris fonte manente abscondere non valebas, Virgo castissima, quando, ut piè creditur, in amplexus ruebas examini corporis Filii tui de Cruce depositi, cujus genas ante nitentes, et ora rutilantia, mortis conspiciebas perfundi palloribus; ipsamque totum concussum cernebas libidum livoribus, ac concisum vulnere super vulnus: auxiliare nobis, ut nunc sic nostra plangamus facinora, et emplastris pœnitentiæ peccatorum curemus vulnera, ut dum corpus nostrum morte deformetur, nostra tunc rutillet anima candore innocentiae: quatenus digni simus frui mellifluis osculis, constringamurque amorosis amplexibus super omnia dulcissimi Filii tui Domini nostri Jesu-Christi, qui cum Patre, et Spiritu Sancto vivit, et regnat in sæcula sæculorum. R̄. Amen.